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خبـر صدور اسناد تک برگ برای بیش از ۲۳ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان شیراز

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز از صدور اسناد 
تک برگ برای بیش از ۲۳ هزار هکتار از اراضی ملی شیراز خبر داد.

منابع  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
طبیعی و آبخیزداری استان فارس محمود طهماسبی گفت: در راستای 
حفاظت از اراضی ملی و جلوگیری از زمین خواری اسناد تک برگ 
قرار  دولت  مالکیت  تحت  خَرَک  و  کراچ  پلاک های  ملی  اراضی 

گرفت.
این  شیراز گفت:  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 

اقدام با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک صورت گرفت و در این 
راستا ۲۳ هزار هکتار و از اراضی ملی این شهرستان صاحب سند تک 

برگی گردید.
طهماسبی افزود: صدور این اسناد علاوه بر حفاظت از انفال موجب 

جلوگیری از تعرض فرصت طلبان به اراضی ملی می شود.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز اظهار داشت: 
از  که  شهرستان  نقاط  دیگر  در  واقع  پلاک های  اسناد  روند صدور 

حساسیت بسیار بالایی برخوردار است نیز در دست اقدام است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:

شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
شیراز گفت: همزمان با آغاز هفته حمل و 
نقل در ۲6 آذرماه، پنجمین یادمان قربانیان 

سوانح ترافیکی در شیراز برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط 
ترافیک شهرداری  و  نقل  و  عمومی حمل 
شیراز مسعود طهماسبی با اشاره به این که 
این برنامه در سال جاری به صورت محدود 
و در شرایط خاص با رعایت پروتکل های 
کرد:  خاطرنشان  می شود  برگزار  بهداشتی 
برای  تلاش  و  فرهنگ سازی  سازی،  آگاه 
مهم  اهداف  از  شهری  تصادفات  کاهش 

اجرای این برنامه است.
که  خانواده هایی  از  دلجویی  افزود:  وی 
دچار آسیب شده اند،  رانندگی  در حوادث 
پرواز کبوتر، اجرای تئاتر آموزشی و ادای 

احترام به شهدای سلامت از مهمترین بخش های این برنامه است 
که در روز چهارشنبه ۲6 آذر ماه برگزار می شود.

با همراهی و همکاری همکاران در  برنامه  این  شایان ذکر است 

زندان ها،  کل  اداره  دیه،  ستاد  بهزیستی،  کل  اداره  راهور،  پلیس 
ایمنی،  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  پزشکی،  علوم  دانشگاه 
اورژانس، سازمان آموزش و پرورش و شهرداری شیراز به عنوان 

متولی اجرای این برنامه در شهر شیراز برگزار می شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
 هسته های گزینش باید مورد توجه 

معنوی و مالی قرار گیرد

بیان  با  فارس  پرورش  و  آموزش  فرهنگی  و  پرورشی  معاون 
در  آذرماه   ۳۰ تا   ۲۴ روزهای  طی  عترت  و  قرآن  هفته  اینکه 
مدارس استان فارس برگزار می شود، برنامه های بزرگداشت این 

هفته را اعلام کرد.
اداره اطلاع رسانی و روابط  از  به گزارش روزنامه طلوع به نقل 
با  بانشی، گفت:  فارس، جهانبخش  عمومی آموزش و پرورش 
توجه به جایگاه رفیع قرآن عترت و نماز و به منظور تعمیق و 
توسعه فرهنگ غنی قرآن، زمینه سازی جهت انُس بیشتر دانش 
آموزان و همکاران فرهنگی با قرآن عترت و نماز و نیز ترویج 
فرهنگ قرآنی در سطح جامعه، مدارس و آموزش قرائت، حفظ 
قرآن، مفاهیم و احکام نماز و آشنایی با سبک زندگی ائمه و 
از  آموزان  دانش  بهره گیری  زمینه  بیشتر  چه  هر  نمودن  فراهم 
برکات و معنویات مصحف شریف، هفته آخر آذرماه هر ساله 

به عنوان هفته قرآن، عترت و نماز گرامی داشته می شود.
افزود:  فارس  پرورش  و  آموزش  فرهنگی  و  پرورشی  معاون 

هفته  این  پاسداشت  در  کرونا  منحوس  بیماری  وجود  علی رغم  امسال 
بویژه در فضای مجازی برنامه هایی اجرایی خواهد شد.

بانشی در تشریح فعالیت هایی که توسط اداره قرآن عترت و نماز اداره 
کل برای سراسر استان به صورت پیشنهادی و اجرایی تدوین گردیده 
است گفت: تشکیل شورای قرآن، عترت و نماز در سطح اداره با حضور 
اعضا و تدوین برنامه های مجازی وغیرمجازی برای پاسداشت این هفته 
پربرکت، پیشنهاد شروع مسابقات سی و نهمین دوره مسابقات قرآن، 
عترت و نماز مرحله آموزشگاه در مناطقی که برابر شیوه نامه ستاد کرونا 
وضعیت سفید یا زرد بوده درصورت بازبودن مدارس برابر پروتکل های 
بهداشتی و شیوه نامه های ستاد کرونا، اجرایی تبلیغات شایسته در فضای 
مجازی با تهیه تیزرها. پویش های خاص این هفته از جمله برنامه های در 

نظر گرفته برای این هفته است.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس در تشریح دیگر 
برنامه ها، افزود: نصب بنر و پلاکارد در ادارات و مکان های مورد توجه 

دانش  تصاویر  نصب  و  هفته  این  معرفی  در  امکان  درصورت  عموم 
آموزان مقام آور کشوری و یا استانی با ذکر رشته و مقام کسب شده، 
بصورت  آموزشگاهی  مرحله  نماز  و  عترت  قرآن  مسابقات  برگزاری 
مجازی در مناطق که کلیه آموزش ها مجازی بوده باتوجه به امکانات 
یا  مجازی  شکل  به  قرآن  با  انس  محافل  برگزاری  موجود،  شرایط  و 
حضوری باتوجه به شرایط مناطق و توجه خاص به پروتکل های بهداشتی 
با استفاده از تلاوت های ناب قاریان و منتخبین برتر از دیگر برنامه های 

این هفته است.
هنری  آثار  از  مجازی  نمایشگاه  برگزاری  پیشنهاد  داد:  ادامه  وی 
مختلف  کلیپ های  تهیه  قرآنی،  آموزان  دانش  هنرمندان  خطاطی  و 
مبلغان  از  بهره گیری  و  دینی  شبهات  به  پاسخ  و  دینی  های  ازگفتمان 
با عنوان نهج البلاغه  دینی در فضای مجازی، برگزاری مسابقه دلنوشته 
مولی علی ع چراغ راه و...صحیفه سجادیه در فضای مجازی، برگزاری 
پویش های جشن تکلیف دانش آموزی در منزل از جمله برنامه های در 

نظر گرفته برای این هفته است.

توسط معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس صورت پذیرفت؛

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس عنوان کرد؛

 مدیریت اثربخش و اصلاح الگو
 مهمترین رویکردها برای عبور از اوج 

مصرف برق در تابستان 1400

سرپرست معاونت سلامت، اصلاح و تربیت 
زندان های فارس معرفی شد

محاسبه  گفت:  فارس  منطقه  مخابرات  مدیر 
برای  اول  همراه  اینترنت  و  مکالمه  هزینه 
هزینه  اساس  بر  کشور  داخل  مشترکین 

رومینگ شایعه است.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  ایزدی  فارس،  منطقه  مخابرات  عمومی 
اظهار  و  کرد  اشاره  رومینگ  کلی  تعریف 
داشت: در کل به امکان استفاده از تلفن همراه 
پیامک  و  دیتا  یا دریافت صوت،  ارسال  برای 
هنگام مسافرت به خارج از محدوده جغرافیایی 
با  مبدأ،  کشور  اپراتور  شبکه  پوشش  تحت 
استفاده از شبکه های تلفن همراه کشور مقصد 

را سرویس رومینگ بین الملل می گویند.
وی در خصوص تعداد کشورهایی که رومینگ 
است  فعال  آنها  اول در حال حاضر در  همراه 

اول  همراه  و  11۲ کشور  در  دائمی  اول  همراه  رومینگ  داشت:  اظهار 
اعتباری در 56 کشور فعال است

وی افزود: اگر مسافران بخواهند در سفرهای خارجی از سیم کارت های 
ایرانی استفاده کنند، تعرفه های رومینگ تنها در صورت خروج از کشور 

برای مشترکین محاسبه می شود.
فضای  در  موجود  شایعه های  به  اشاره  با  فارس  منطقه  مخابرات  مدیر 
می کنند  تصور  برخی  اخیر  شایعه های  به  توجه  با  داشت:  اظهار  مجازی 
هزینه تماس ها و دیتا با فعال بودن رومینگ اپراتورها برایشان به صورت 
بین الملل محاسبه می شود، درحالی که در زمان حضور مشترک در خاک 
ایران، همواره تعرفه های مکالمه و دیتا به صورت عادی برای مشترک 
محاسبه می شود و تنها در صورت خروج مشترک از کشور و قرار گرفتن 
در مناطق تحت پوشش اپراتورهای طرف قرارداد، تعرفه های رومینگ 

محاسبه می شود.
فعال  همه  برای  فرض  پیش  صورت  به  رومینگ  سرویس  افزود:  وی 
بدون  مقصد،  کشور  شبکه  در  شما  کارت  سیم  شدن  فعال  و  می باشد 
برقراری تماس، هیچ هزینه ای برای شما نخواهد داشت و دریافت پیامک 

در رومینگ بین الملل نیز رایگان می باشد
مدیر مخابرات منطقه فارس در توضیح مدیریت هزینه مکالمه و دیتای 
سیم کارت های همراه اول افزود: مشترکین همراه اول می توانند با ارسال 
حرف G به شماره 99۰۰۰9 صورت حساب پایان دوره و ارسال حرف 
M صورتحساب میان دوره خود را دریافت و هزینه های خود را مدیریت 
نمایند. ایزدی در پایان اظهار داشت: از مشترکین دائمی و اعتباری همراه 
ابهامات  رفع  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  می شود  درخواست  اول 
موجود پیش از قبول شایعه های موجود در فضای مجازی، به سایت همراه 

اول به آدرس MCI.IR مراجعه فرمایند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

بیمارستان جدید تأمین اجتماعی شیراز 
عملکرد منطقه ای خواهد داشت


